

OLYMPIAN LABS, INC.

products are made with the highest quality ingredients and manufactured according to current Good Manufacturing Practices (cGMP).

CAUTION: If you are pregnant or nursing, have a medical condition, or are taking medication, consult your healthcare professional before using this or any other nutritional supplement. Discontinue use if allergic reaction occurs.

MADE IN USA • Manufactured for Olympian Labs, Inc.
Phoenix, AZ 85027 • 1.800.473.5883 •
www.OlympianLabs.com

VEGETARIAN

ALLERGEN FREE

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN.
STORE IN A COOL, DRY PLACE.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

REV 05-07-15



BREATHE-EZ

VEGETARIAN

ALLERGEN
FREE

*Helps Fight Seasonal Allergies**

*Supports Healthy Respiratory
Function*

*Supports Immune Defense**

OLYMPIAN LABS, INC.

75

VEGETARIAN CAPSULES / 37 SERVINGS • DIETARY SUPPLEMENT

SUGGESTED USE: As a dietary supplement, take two (2) capsules once to twice daily, or as directed by a healthcare professional.

Supplement Facts

Serving Size: Two (2) Capsules

Servings Per Container: 37

	Amount Per Serving:	%DV
Vitamin C (as ascorbic acid)	200 mg	333%
Niacin	20 mg	100%
Pantothenic Acid (Vitamin B-5)	75 mg	750%
Citrus Aurantium Extract (Synephrine 4%) (peel)	200 mg	†
Nettle Leaf (<i>Urtica dioica</i>) (Leaf)	100 mg	†
Bee Pollen	100 mg	†
Histidine HCL	60 mg	†
Natural Base	60 mg	†
Parsley Leaf (<i>Petroselinum crispum</i>), Licorice Root (<i>Glycyrrhiza uralensis</i>), and Lobelia Leaf (<i>Lobelia inflata</i>)		
Echinacea purpurea (herb)	50 mg	†
Yerba Santa (<i>Eriodictyon californicum</i>) (leaf)	50 mg	†
Mullein Leaf (<i>Verbascum thapsus</i>) (leaf)	50 mg	†
Citrus Bioflavonoid Complex	30 mg	†
Propolis	25 mg	†
Goldenseal (<i>Hydrastis canadensis</i>) (herb)	25 mg	†
Garlic (<i>Allium sativum</i>) (dried bulb)	25 mg	†
White Willow Bark (<i>Salix alba</i>)	6 mg	†

† Daily Value (DV) not established.

Other Ingredients: Vegetarian Capsule (HPMC), Rice Flour, Microcrystalline Cellulose (Plant Fiber), Silicon Dioxide, Ascorbyl Palmitate.